175 BOBINE — BOUGIE - FAISCEAU D'ALLUMAGE
ZUENDSPULE - ZUENDKERZEN — SATZ KABEL

2-212-10 COIL —- SPARK PLUGS - LEADS ASSY
BOBINAS — BUJIAS — HAZ DE CABLES
Q- 051 BOBINA — CANDELE — FASCIO ELETTRICO
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| NUMEROS K «652» DESIGNATIONS
1 2VD 75 491 747 1| «DUCELLIERy BOBINE
520010 A ZUENDSPULE
ColL
BOBINA
BOBINA
2VD 95 493 365 1| «FEMSAn -
BC 12x 6
2 2RB 15 512 222 2 SUPFORT DE BOBINE

TRAEGER F. ZUENDSP!ILE
COIL BRACKET

SOPORTE DE BOBINA
SUPPORTO PER BOBINA

|

10

2VD

2RB

2RB

9vD

9AZ

9AS

2VD

2VD
2VD

75 491 868

95 537 456

95 569 088

79 03 007 064

79 03 053 369

79 03 032 003

75 491 982

95 493 262
5 508 579

P =

1o

RM 20 - 95 493 697

v 38

TCB 4 x JO

425x8x 1

HE 4x 0,70

XT

(D! (A) (DK)

(NC)
23 x26-H 52
(D) (A) (DK)

FAISCEAU D'ALLUMAGE
SATZ KABEL

LEADS ASSY

HAZ DE CABLES

FASCIO ELETTRICO
PROTECTEUR, COTE BOUGIE
ABSCHIRMUNG, KERZENSEITE
PROTECTOR, S. PLUG SIDE
PROTECTOR LADO BU!IA
PROTETTORE LATO CANDELA
OBTURATEUR
VERSCHLUSSSTOPFEN
OBTURATOR
OBTURADOR

SPARK PLUG
BUJIA
CANDELA

VIS

SCHRAUBE

SCREW

TORNILLO

VITE

RONDELLE
SCHEIBE

WASHER
ARANDELA
RONDELLA

ECROU

MUTTER

NUT

TUERCA

DADO

PIECES SPECIALES
SPEZIALTEILE
SPECIAL PARTS
PIEZAS ESPECIALES
PEZZ| SPECIAL!
FAISCEAU ALLUMAGE
SATZ KABEL
LEADS ASSY

HAZ DE CABLES
FASCIO ELETTRICO

PUITS DE BOUGIE
KERZENSCHACHT
SPARK-PLUG SLEEVE
POZO DE BUJIA

POZZ0 DELLA CANDELA



serge et juliette
Texte surligné 


